CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

RESOLUÇÃO Nº 128/2017

Procedimento Administrativo nº 003.0.10685/2017
Interessado: Promotor de Justiça Fábio Fernandes Corrêa
Relatora: Conselheira Marilene Pereira Mota

                O CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO  ESTADO  DA BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  reunido  em  sessão
ordinária,  realizada  no  dia  05  de  setembro  do  corrente  ano ,  RESOLVEU,  por
unanimidade,  AUTORIZAR o Promotor de Justiça  FÁBIO FERNANDES CORRÊA a
frequentar o Curso de Mestrado Acadêmico em Ciências e Tecnologias Ambientais, a
ser  ministrado pela  Universidade Federal  do  Sul  da  Bahia  -  UFSB e pelo  Instituto
Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  da  Bahia,  sem  prejuízo  de  suas
atribuições, nos termos do voto proferido pela Relatora, Conselheira Marilene Pereira
Mota.

SALA DAS SESSÕES, 05 de setembro de 2017.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça

Presidente do Conselho Superior do Ministério Público

MARCO ANTÔNIO CHAVES DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público.

Conselheiros: José  Cupertino  Aguiar  Cunha,  Cleonice  de  Souza  Lima,  Maria  das
Graças Souza e Silva, Natalina Maria Santana Bahia, Paulo Marcelo de Santana Costa
Marilene Pereira Mota, Margareth Pinheiro de Souza e  Nivaldo dos Santos Aquino./////